Objeto.—Subasta de una parcela muni­
cipal sita en la avenida de Marín, prolon­
gación de la calle de Vicente Risco y de 
una superficie de 2.633 metros cuadrados.

Tipo de licitación.—Cuatro millones cin­
cuenta mil pesetas (4.050.000 pesetas).

Fianza provisional.—Ochenta y un mil 
pesetas (81.000 pesetas).

Plazo, lugar y horas de presentación de 
plicas.—Las proposiciones se presentarán 
en el Registro General de Entrada de la 
Secretaría de este excelentísimo Ayunta­
miento, en días hábiles desde las nueve a 
las trece horas, desde el día siguiente igual­